Projecteur laser cinéma RB
NEC NC1503L
Performances de projection les
plus silencieuses pour écrans de
taille moyenne
Grâce à la dernière technologie de source lumineuse RB Laser, qui est
presque entièrement exempte de speckle, le projecteur de cinéma
numérique NC1503L peut être utilisé avec un écran à gain élevé,

Groupe de produits
Projecteur laser cinéma RB
CODE DE COMMANDE
NC1503L
Optique
Méthode de projection
Puce-3 -chip DLP Cinema® Technology
Taille [m]
jusqu'à 17 en couleur DCI (écran à gain 1,8)
Luminosité
14000 lumens
Source lumineuse
Source lumineuse laser, durée de vie prévue : 50000 h 1
Objectif
Zoom / Mise au point / Fonction Pivoter: motorisé
Autres: La zone balayée par le faisceau dépend de la lentille
Lentilles primaires: NP-9LS12ZM1: 1.2-1.72:1; NP-9LS13ZM1:
1.33-2.1:1; NP-9LS16ZM1: 1.62-2.7:1; NP-9LS20ZM1: 2.09-3.9:1;
NP-9LS40ZM1: 4.31-6.77:1
Spécifications DMD
2048 x 1080
Puce: 0,69" S2K, DLP Cinema® Technology
Méthode de refroidissement